in p. ad sicut nequit quomodo corpus est debite organatum, ergo non supra fundamentum nulli

ratio est experientia nos docet finem animam pariter epe corpus in formare, hoc ratio est experientia nos docet corpus organatione de substantia anima descendere a corpore

ergo eadem ratio nobis inquit debetam Corporis  
 organizationem esse causam Cur anima Corpori  
 sit unita, unde jure merito Concludimus  
 tum animam Corpori uniri quando illi  
 est debite organatum sicut apud videmus,  
 tum animam a Corpore separari quando hoc  
 debita organizatione defficitur, fateor  
 quidem non Conflare de momento nec de die  
 quo fetus rite organatus est. nec mirum  
 est medicos hanc de re non Consentire  
 quid enim accurate definitur quo momento  
<sup>nam</sup> ~~primum~~ terre mandatum eximetur, illud  
 enim dependet a Conuulsu Col sanguinis  
 Causarum, ut impossibile sit, illas accurate  
 Calculo subijcere, subinde primo jam sic  
 incipit germinatio, subinde postmodum  
 post plures menses, non minus incerta  
 et varia est fetus humani formatio et  
 organizatio. Paulus zacharias pluresq; alii  
 saluberrimo facultatis doctores Concedunt  
 illam fieri ipso Conceptionis momento  
 aut paucis post horis, alii septem alii  
 triginta dies exigunt, quod satis Super  
 demonstret momentum debite organizationis  
 incertum terminumq; varium esse  
 inff. Stio. Anima sua presentia format  
 Corpus et illi tribuit vitam et Calorem,  
 ergo debet Corpori infundi ante Corpus sit organ  
MA Exempl. In pla in homine distinguentia  
 est vita vita vitalis mechanica, vegetativa,  
 et sensitiva ac rationalis. ima dependet  
 a motu Calorifico quo Corpus formatur  
 organatum, sicut

116.

planta germinat, quo Corpus Crescit et vegetat. Sicut  
planta hoc vita est ab anima independens  
illam procedit, et causa est Cur Corpus  
vivat, quod igitur Corpus nostrum  
viveat et Crescat, quod sibi digerantur in  
Stomacho verentur in Chylum, quod fiat  
Sanguis, qui Circulat per totum Corpus, quod  
in nobis pulm<sup>ibus</sup> respiremus et respiremus, quod Sanguis  
nutriantur, ossa, Caro, vena arterie, non  
anima sed mechanismo Corporis ejusque motu  
peripallio diastole et systole Cordis  
adferendum, quod Sentiamus Corpusque  
nostrum regimus, anime Cerebri debet adscribi.

De Sedibus anime.

Ex sensationibus quas Continuo ad dexteram  
ad sinistram antrosum et retrorsum referimus,  
animam debere esse in medio harum  
partium ad quas illa velut indifferens  
sensationes refert, ille autem partes sunt  
constituunt Corporis proprii volumen  
quodlibet, animam intra hoc volumen  
esse quidem certitudine, quam nobis parit  
sensuum relatio. at in quo Corporis  
puncto residet illa? an diffusi in corpore  
an in sensorio communi? an in glandula  
pituita an in Centro Trophali, que sunt  
due partes Cerebri.